
          
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

 

от 21.11.2017 № 101/6-2017 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Советов депутатов 

 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству и 

в соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017 «Об 

организации местного самоуправления на территории Чеховского 

муниципального района» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. пункт 1 решения Совета депутатов Чеховского муниципального 

района от 27.05.2010 № 20/4 «Об утверждении порядка обеспечения жилыми 

помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих 

детей-инвалидов, проживающих на территории Чеховского муниципального 

района»; 

1.2. решение Совета депутатов сельского поселения Баранцевское от 

30.04.2009 № 4/39 «Об утверждении Положения «Об условиях и порядке 

признания граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий для 

постановки на учет в Администрации сельского поселения Баранцевское с 

целью последующего предоставления жилых помещений в муниципальном 

жилищном фонде сельского поселения Баранцевское Чеховского 

муниципального района, предоставляемых по договорам социального 

найма»; 

1.3. решение Совета депутатов сельского поселения Баранцевское от 

06.11.2015 № 3/15 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

сельского поселения Баранцевское от 30.04.2009 г. № 4/39 «Об утверждении 

Положения «Об условиях и порядке признания граждан, нуждающихся в 

улучшении жилищных условий для постановки на учет в Администрации 

сельского поселения Баранцевское с целью последующего предоставления 

жилых помещений в муниципальном жилищном фонде сельского поселения 

Баранцевское Чеховского муниципального района, предоставляемых по 

договорам социального найма»; 



1.4. решение Совета депутатов городского поселения Столбовая от 

28.08.2008 № 130/39 «Об утверждении Положения о порядке признания 

граждан малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском 

поселении Столбовая»; 

1.5. решение Совета депутатов городского поселения Столбовая от 

25.06.2014 № 262/61-2 «О внесении изменений и дополнений в Решение 

Совета депутатов городского поселения Столбовая от 28.08.2008 № 130/39 

«Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в 

целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма в городском поселении 

Столбовая»; 

1.6. решение Совета депутатов сельского поселения Стремиловское 

от 29.04.2009 № 23/4 «О принятии положения «О порядке признания граждан 

малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»; 

1.7. решение Совета депутатов сельского поселения Баранцевское от 

30.04.2009 № 5/39 «Об утверждении Положения «Об общественной 

жилищной комиссии по рассмотрению заявлений граждан, проживающих в 

сельском поселении Баранцевское Чеховского муниципального района 

Московской области, о признании малоимущими в целях принятия их на 

учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования 

Главе городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по социальным вопросам Совета депутатов 

городского округа Чехов Рубцову Е. Н. 
                                                                                         

 

 

Председатель Совета депутатов   Первый заместитель Главы   

городского округа Чехов    Администрации городского округа Чехов 

 

 

              Г. С. Козина    Д. В. Фриш 

 

 
 


